урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

сторони домовилися внести у договір про поставку
продуктів харчяування ( 15530000-2 Вершкове
масло ) № 280 від 08 липня 2024 року , наступні
зміни : , асаме зменшити суму договору на 29309,28
грн. ( Двадцять дев'ять тисяч триста дев'ять грн. 28
коп. ) , та викласти п.2.2. в наступній редакції : "
п.2,2. Сума договору складає 63090,72 грн. (
шісдесят три тисячі дев'яносто грн. 72 коп. )